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      TAMPERE        KAUPUNKIKEHITYSRYHMÄ, RATINA-PROJEKTI 
 
 
 
Asemakaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
           16.12.2010 
 
I JA IX, KORTTELIT 136, 420, 428 JA 429 YM. ALUEITA, RANTA-TAMPELLAN 
ALUEEN MUUTTAMINEN ASUINALUEEKSI, KAAVA NRO 8333 
 

Kaava-alue lähivaikutusalueineen Ilmakuva kaava-alueesta v. 2008 
 
Mikä osallistumis- ja arviointisuunnitelma on? 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) tarkoitus on määritelty Maankäyttö- ja 
rakennuslain 63 §:ssä mm. seuraavasti: 

 
”Kaavaa laadittaessa tulee riittävän aikaisessa vaiheessa laatia kaavan tarkoituk-
seen ja merkitykseen nähden tarpeellinen suunnitelma osallistumis- ja vuorovaiku-
tusmenettelyistä sekä kaavan vaikutusten arvioinnista. Kaavoituksen vireilletulosta 
tulee ilmoittaa sillä tavoin, että osallisilla on mahdollisuus saada tietoja kaavoituk-
sen lähtökohdista ja osallistumis- ja arviointimenettelystä.” 

 
Tarkoituksena on kertoa, miksi kaava laaditaan, miten asia etenee ja missä vaiheessa 
siihen voi vaikuttaa. 
 
Aloite 
 
Tampereen kaupunginvaltuusto päätti 13.1.1999, että Tampellan väli- ja ranta-alueen, ns. 
Ranta-Tampellan maankäytön suunnittelun selvitystyö käynnistetään. Aloitteen asiassa oli 
tehnyt YIT-Yhtymä Oyj. Tehtävään nimetty työryhmä valmisteli alueelle neljä vaihtoehtois-
ta maankäyttöluonnosta, joiden vertailuna laadittiin ”Ranta-Tampellan kaavoituksen 
edellytykset” -selvitystyö (YVA-selvitys).  
 
Kaupunginhallitus päätti em. selvityksen pohjalta 13.3.2000 Ranta-Tampellan asemakaa-
voituksen käynnistämisestä. Vaihtoehtoja lisättiin viidennellä, pitkä tunneli -vaihtoehdolla. 
 
Kun keskustan liikenneosayleiskaava oli hyväksytty tammikuussa 2006, kaupunginhallituk-
sen suunnittelujaosto päätti 24.4.2006, että Ranta-Tampellan alueen maankäyttö ja  
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Rantaväylän tunneli merkitään asemakaavoitusohjelmaan vuosien 2007–2008  kaavoitus-
kohteiksi ja että kohteiden perustamista kaupungin strategisiksi hankkeiksi ryhdytään 
valmistelemaan.  
 
Kaupunginvaltuusto päätti 15.8.2007, että Rantaväylän asemakaavoitusta ja tiesuunnitte-
lua jatketaan keskustan liikenneosayleiskaavan mukaisesti siten, että valtatie 12 toteute-
taan ns. pitkän tunnelin vaihtoehdon mukaisesti. Se mahdollistaa ranta-alueen maankäy-
tön asuinrakentamiselle. 
 
Kaupunginhallituksen suunnittelujaosto hyväksyi 16.12.2008 asemakaavoitusohjelman 
2009–2011, jossa Ranta-Tampellan asuntoalueen asemakaavan on arvioitu valmistuvan v. 
2010. Asemakaavan tavoitteena on asuntokerrosalaa 150000 k-m2 ja muuta kerrosalaa 
3000 k-m2.  
 
Hankkeen diaarinumero on TRE: 8660/10.02.01/2010. 
Hankkeen tilaajan verkkonumero 4026290. 
 
Suunnittelualue 
 
Asemakaava koskee Tampellan entisen alueen pohjoisosaa, siihen rajoittuvia rautatie- ja 
liikennealueita, Soukkapuistoa ja muita virkistysalueita, Tampereen Pursiseuran käytössä 
olevia tontteja sekä ympäröiviä vesialueita. 
 
Ranta-Tampellan alueella on kuusi teollisuuskäyttöä ja vesihuoltoa varten rakennettua 
rakennusta, joista kaksi suurinta on puurakenteisia ja muut tiilirakennuksia 1930–1960-
luvuilta. Pursiseuran tontilla on betonirakenteinen seuramaja 1970-luvulta. 
 
Eteläreunan rautatie on rakennettu osittain kalliolouhokseen ja osittain penkereelle. Siinä 
on kolme sähköistettyä kiskoparia, joista kaksi jatkuu koskenniskan yli silloilla. Alueen 
halkaiseva Kekkosentie on nelikaistainen päätie, joka on myös korkealla täytöllä kosken-
niskan puoleisella osalla.  
 
Aluetta on menneinä vuosikymmeninä laajennettu Näsijärveä täyttämällä. Asemakaavan 
mukainen kortteli 420 ulottuu vielä enimmillään 70 m järveen.  
 
SUUNNITTELUN LÄHTÖKOHDAT, SELVITYKSET JA AIEMMAT SUUNNITELMAT 
 
Maakuntakaava  
 
Pirkanmaan maakuntakaava on vahvistettu 29.3.2007. Siinä alue on keskustatoimintojen 
aluetta, jonka kautta on linjattu merkittävästi parannettava valtatie ja ulkoilureitti. Alue 
kuuluu kaupunkikehittämisen kohdealueeseen. 
 
Tampereen keskustan osayleiskaava 1995 
 
Keskustan osayleiskaava on hyväksytty kaupunginvaltuustossa 4.1.1995. Siinä rautatien 
ja Kekkosentien välinen alue on keskustatoimintojen aluetta, joka varataan liike-, toimisto-, 
hallinto- ja palvelutiloille, keskustaan sopivalle asumiselle sekä ympäristöhäiriöitä aiheut-
tamattomille työpaikkatoiminnoille. Kekkosentie on liikennealuetta; sen pohjoispuolelle on 
rajattu pitkälle Näsijärveen ulottuva teollisuusalue, jonka maankäyttö tulee muuttumaan. 
Koskenniskalla on lähivirkistysalue, joka sijoittuu arvokkaalle maisema- ja luonnonalueelle. 
Soukkapuisto on myös lähivirkistysaluetta; Naistenlahti on vesiliikenteen aluetta. 
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Ote Tampereen keskustan osayleiskaavasta 
 
Keskustan liikenneosayleiskaava  
 
Keskustan liikenneosayleiskaava on hyväksytty kaupunginvaltuustossa oikeusvaikutteise-
na 18.1.2006. Kun Kekkosentie on alueen kohdalta esitetty siirrettäväksi alueen eteläpuo-
len kautta kulkevaan liikennetunneliin, Ranta-Tampellaan jää vain paikallisliikennettä. Sitä 
varten on katuyhteydet lännestä Näsinsillan kautta Verstaankadulle ja idästä Soukkapuis-
ton ympäri Tampellan esplanadille. Näiden välille on merkitty yhteystarve. Kevyen liiken-
teen reitti kiertää rantaa pitkin lännestä itään, ja siltä on myös yhteydet Kanta-Tampellaan 
päin yhdyskatujen vieressä. http://www.tampere.fi/ytoteto/liikenne/index.htm 
 
Asemakaavat  
 
Pääosalla suunnittelualuetta voimassa oleva asemakaava nro 7320 on vahvistettu 
12.7.1995. Siinä kortteli 136 on teollisuus- ja varastorakennusten korttelialuetta, jonka 
rakennusoikeus on 41550 k-m2. Korttelin 420 käyttötarkoitus on sama ja rakennusoikeus 
50 k-m2. Tontti 428-4 on urheilutoimintaa palvelevien rakennusten korttelialuetta, jolla on 
rakennusoikeutta 600 k-m2. Soukkapuisto on puistoa, Kekkosentie kauttakulku- tai 
sisääntulotietä, päärata rautatiealuetta, Naistenlahti satama-aluetta ja Näsijärvi vesialuetta. 
Muut asemakaavat jatkavat em. merkintöjä. 
 
Rantaväylän tunnelin asemakaavaluonnos nro 8156  
 
Rantaväylän tunneliratkaisuun liittyvät alustavat asemakaavaluonnokset olivat nähtävillä 
laatimisvaiheen kuulemista varten 28.11.–31.12.2008. Niitä esiteltiin myös yleisötilaisuu-
dessa 2.12.2008. Kohdennettuja yleisötilaisuuksia pidettiin 30. ja 31.3.2009 tunnelilinjan 
molemmissa päissä ja päällä oleville taloyhtiöille, ja niissä pääkysymyksiä olivat liikenteen 
aiheuttamat kuormitukset ja tunnelin rakentaminen. Asemakaavaluonnokset maanalaisen 
tunnelin (nro 8156) ja tunnelilinjan molempien päiden maanpäällisten alueiden osalta (nro 
8305 ja 8306) olivat nähtävillä 5.6.–14.8.2009.  
 
Asemakaavoitus keskeytettiin ympäristövaikutusten arviointitarkastelun ajaksi. Ranta-
väylän ympäristövaikutusten arviointiselostus valmistui maaliskuussa 2010. Asemakaavo-
jen nro 8156, 8305 ja 8306 valmistelua on jatkettu yva-prosessin ja tunnelin yleissuunni-
telmatyön pohjalta, ja niitä käsiteltiin yleisötilaisuudessa 2.12.2010. Rantaväylän tunnelin 
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yleissuunnitelma on nähtävillä 15.11.–14.12.2010. 
http://www.tampere.fi/liikennejakadut/projektit/rantavaylantunneli.html  
 
Tampellan suunnittelukilpailu 1990–1991 
 
Koko Tampellaa koskeva kaksivaiheinen suunnittelukilpailu pidettiin 19.4.1990–1.3.1991. 
Sen voittajaksi valittiin Arkkitehtitoimisto Erkki Helamaa ja Keijo Heiskanen Oy:n ehdotus 
”Huutoja vai kuiskauksia”. Siinä rautatien ja Kekkosentien välissä on toimitiloja ja Kek-
kosentien pohjoispuolisella ranta-alueella asuintiloja. 
 
Ranta-Tampellan vaihtoehdot A–E ja OAS 1999–2000 
 
Ranta-Tampellan alueen asemakaavoitusta valmisteltiin vuosina 1999–2000. Alueen 
maankäytöstä laadittiin viisi vaihtoehtoa: (A) Puisto, (B) Pinta, (C) Kansi, (D) Tunneli ja (E) 
Pitkä tunneli. Kekkosentien asema oli suurin vaihtuja vaihtoehtojen välillä. ”Kaavoituksen 
edellytykset” -selvityksen ja asemakaavan vaikutusarvioinnin pohjalta kaupunginhallituk-
sen suunnittelujaosto valitsi 24.4.2006 Pitkä tunneli -vaihtoehdon asemakaavoituksen 
pohjaksi. 
 
Asemakaavoitustyön aloitukseksi laadittiin 13.3.2000 päivätty osallistumis- ja arviointi-
suunnitelma, joka oli nähtävillä 16.–24.3.2000. Koska työn tavoitteet ovat selkiytyneet ja 
itse OAS kaipaa päivittämistä, se on kirjoitettu nyt kokonaan uudelleen.  
 
Ranta-Tampellan rajoitettu suunnittelukilpailu 3.12.2008–16.3.2009  
 
Suunnittelukilpailuun kutsuttiin neljä arkkitehtitoimistoa suunnitteluryhmineen. Kukin 
työryhmä jätti kilpailutyönsä määräaikaan 16.3.2009 mennessä. Tuomaristo valitsi niistä 
voittajaksi ehdotuksen ”Horisontti”, jonka pääsuunnittelija on Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy, 
ja toiseksi Arkkitehtitoimiston Harris - Kjisik ehdotuksen ”Parabrisas”. 
www.tampere.fi/kaavatjakiinteistot/kaavoitus/asemakaavoitus/rantatampella.html   
 
Ranta-Tampellan yleissuunnitelma nro 8300, 9.9.2010 
 
Alueen yleissuunnitelman luonnoksia valmisteltiin neljä, joista kaupunginhallituksen 
suunnittelujaosto (Suja) valitsi 30.11.2009 vaihtoehdon A lopullisen yleissuunnitelman 
pohjaksi. Se perustui suunnittelukilpailun voittaneeseen työhön ”Horisontti”. Arkkitehtuuri-
toimisto B&M:n kanssa jatkettiin alueen suunnittelua vuoden 2010 alkupuoliskolla. Sen 
tuloksena syntyi yleissuunnitelmakartta nro 8300, joka oli nähtävillä 7.10.–8.11.2010. Suja 
hyväksyi 29.11.2010 sen alueen asemakaavoituksen pohjaksi. 

 
Ranta-Tampellan yleissuunnitelma nro 8300 
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Tehdyt selvitykset 
 
Työn aloitusvaiheisiin kuuluvat Kaavoituksen edellytykset -selvitys ja vaikutusten arviointi 
21.6.2000. Alueen maaperän ja pohjasedimenttien pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen 
arviointi on päivätty 1.7.2010. Alueen rakennettavuudesta ja rannan täytöstä on tehty 
selvitys 6.7.2010. Ranta-Tampellan kaupunki- ja maisemakuvan alustava tarkastelu on 
päivätty 9.12.2008. Rautatieliikenteen melusta ja tärinästä ja niiden ehkäisemisestä on 
laadittu yleissuunnitelmavaiheen selvitykset 30.4.2009. Lisäksi on selvitetty kasvistoarvot 
ja asukkaiden tarpeet sekä tehty lepakkokartoitus, viheralueiden yleissuunnitelma, 
liikennetarkastelu ja verkostoselvitys. 
 
Ranta-Tampella -hankkeen internetsivuilla, osoitteessa 
www.tampere.fi/kaavatjakiinteistot/kaavoitus/asemakaavoitus/rantatampella on tähän mennessä 
koottua selvitysaineistoa. 
  
Asemakaavan tavoitteet 
 
Suunnittelualue on merkittävä osa Tampereen kaupunkikuvaa Näsijärven suunnasta 
katsottuna ja Mustaanlahteen tuleva laivaväylä sivuaa sitä. Valtakunnan pääradalta 
avautuvat näkymät alueelle etelästä päin. Suunnittelualue on Tammerkosken ympäristön 
viimeinen laaja uudisrakentamisalue. Tampereen imagon kannalta on tärkeää, että Ranta-
Tampellasta muodostuu maisemallisesti ja kaupunkirakenteellisesti korkealuokkainen 
asuinalue. 
 
Kaavoitustyön tavoitteena on löytää alueelle kaupunkikuvan, asuinmiljöön laadun, ympä-
ristöhäiriöiden poistamisen, energiatehokkuuden ja kaavatalouden kannalta perusteltu 
ratkaisu. Kortteleiden pysäköintiratkaisujen ja rakennusmassojen tulee olla realistisia ja 
taloudellisesti toteuttamiskelpoisia sekä asuttavuudeltaan toimivia. Uusi Ranta-Tampellan 
asuinalue toteuttaa keskustan kehittämistavoitteita ja on toteutuessaan luonteva osa 
Tampereen ydinkeskustaa.  
 
OSALLISTUMISEN JA VUOROVAIKUTUKSEN JÄRJESTÄMINEN 
 
Osalliset 
 
Osallisia ovat: 
Maanomistajat: Liikenneviraston Rautatieosasto, Tampereen kaupunki, YIT Rakennus Oy 
Tontinvuokraajat: Tampereen Pursiseura ry  
Lähivaikutusalueen naapurit: 14 asunto-osakeyhtiötä ja Tampereen Navigaatioseura ry  
Muun lähivaikutusalueen naapurit: 34 asunto- tai kiinteistöosakeyhtiötä  
Kanta-Tampellan asukasyhdistys 
Ranta-Tampellan asukastyöryhmä  
Kaavan vaikutusalueen asukkaat ja elinkeinonharjoittajat 
Yritysten työntekijät ja asiakkaat 
Pirkanmaan perinnepoliittinen yhdistys  
Tampereen ympäristönsuojeluyhdistys  
Kokemäenjoen vesiensuojeluyhdistys  
Tampereen kauppakamari  
Pirkanmaan ELY-keskus   
Pirkanmaan liitto 
Tampereen kihlakunnan poliisilaitos  
Gasum Oy  
Telia Sonera Finland Oyj  
Elisa Oyj 
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Pirkanmaan Jätehuolto Oy 
Kaupungin toimialat: kaupunkiympäristön kehittäminen (kaavatyön tilaaja) viranomaisyk-
sikköineen, kiinteistötoimi, liikuntapalvelut, tilaajaryhmän kehittämis- ja suunnittelupalvelu, 
hyvinvointipalveluiden tuotantoalueet, Pirkanmaan maakuntamuseo, Tredea Oy, esteettö-
myysasiamies, Tampereen aluepelastuslaitos 
Kaupungin liikelaitokset: Tampereen Kaukolämpö Oy, Tampereen Sähköverkko Oy, 
Tampereen Vesi 
Muut ilmoituksensa mukaan 
 
Aikaisemmat suunnitteluvaiheet  
 
Vuosina 1999–2000 koottiin yhteistoimintaryhmä, jossa oli 6–8 asukasedustajaa ja 8 
viranomaista. Se kokoontui 10 kertaa käsittelemään kaikkia suunnitteluun liittyviä kysy-
myksiä. Samana aikana pidettiin viisi yleisötilaisuutta, joista ensimmäinen oli Tampere-
foorumin järjestämä. Internetin kautta tuli 96 mielipidettä. Julkisia suunnitteluaineiston 
nähtävillä oloja oli kaksi, ensin aikaisempi OAS ja työohjelma sekä sen jälkeen vaihtoehdot 
ja selvitykset. 
 
Ennen vuoden 2008 suunnittelukilpailun aloittamista Ranta-Tampellan alueen 14 naapuri-
taloyhtiön hallitukset valitsivat edustajansa asukastyöryhmään, joka kokoontui 18.11.2008 
keskustelemaan kilpailun tavoitteista ja suunnitteluohjeista. Työryhmä on sen jälkeen 
kokoontunut viisi kertaa suunnittelun eri vaiheissa keskustelemaan ja kommentoimaan 
suunnitelmia. 
 
Yleisötilaisuuksia on pidetty kaksi yleissuunnitelmavaiheessa. 
 
Asemakaavan aloitusvaihe  
 
Ranta-Tampellan yleissuunnitelma hyväksyttiin 29.11.2010 alueen asemakaavoituksen 
pohjaksi. Suunnittelualueen naapuriyhtiöitä edustava asukastyöryhmä kokoontui 
17.11.2010 keskustelemaan asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelman sisällös-
tä. Asiasta keskusteltiin myös yleisötilaisuudessa 15.12.2010. 
 
Kaupungin ilmoituslehdessä kuulutetaan, että suunnittelualueen rajaus sekä osallistumis- 
ja arviointisuunnitelma ovat nähtävillä 16.12.2010–7.1.2011 Palvelupiste Frenckellissä, os. 
Frenckellinaukio 2 B kaupunkilaisten tutustumista ja mielipiteitä varten. Mielipiteiden 
toimittamisesta katso kohta ”Asemakaavan luonnosvaihe”. 
 
Kuulutus ja osallistumis- ja arviointisuunnitelma ovat nähtävillä kaavoituksen internet-
sivuilla osoitteessa: http://www.tampere.fi/kaavatjakiinteistot/kaavoitus/kuulutukset.html. 
 
Lisätietoa ja Ranta-Tampellan yleissuunnitelmavaiheen materiaali ovat nähtävillä myös 
hankkeen internet-sivuilla, osoitteessa: 
http://www.tampere.fi/kaavatjakiinteistot/kaavoitus/asemakaavoitus/rantatampella.html  
 
Asemakaavan luonnosvaihe   
 
Samanaikaisesti osallistumis- ja arviointisuunnitelman laatimisen kanssa on valmisteltu 
asemakaavan luonnos nro 8333, josta on jo keskusteltu asukastyöryhmän kokoontumi-
sessa 17.11.2010. Luonnoksessa on otettu huomioon yleissuunnitelmavaiheessa esitetyt 
mielipiteet siinä laajuudessa kuin kaupunginhallituksen suunnittelujaosto suositteli 
29.11.2010. Luonnoksesta keskusteltiin myös yleisötilaisuudessa 15.12.2010. 
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Yhdyskuntalautakunnan käsittelyn jälkeen valmisteluaineiston pohjalta laaditusta asema-
kaavan luonnoksesta pyydetään lausunnot asianomaisilta kaupungin toimialoilta ja muilta 
viranomaistahoilta. Kuulutus kaupungin ilmoituslehdessä kertoo, että asemakaavan 
luonnos ja siihen liittyvä havainnemateriaali asetetaan nähtäville 16.12.2010–7.1.2011 
mielipiteiden saamista varten Palvelupiste Frenckelliin, os. Frenckellinaukio 2 B. 
 
Mahdolliset mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä asemakaavan luon-
noksesta tulee toimittaa nähtävillä olon aikana kirjaamoon. 
Kirjaamon postiosoite: Tampereen kaupunki, Kirjaamo, PL 487, Tampere 33101 
Kirjaamon käyntiosoite: Puutarhakatu 6 
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo@tampere.fi   
 
Kuulutus ja asemakaavan luonnos ovat myös nähtävillä kaavoituksen internet-sivuilla 
osoitteissa: http://www.tampere.fi/kaavatjakiinteistot/kaavoitus/kuulutukset.html   
ja http://www.tampere.fi/kaavatjakiinteistot/kaavoitus/asemakaavoitus/rantatampella.html 
 
Saadut lausunnot ja mielipiteet kirjataan asemakaavan vastineluetteloon. Niistä tehdään 
yhteenveto, josta selviää palautteen vaikutus asemakaavan jatkotyössä. 
 
Asemakaavan ehdotusvaihe  
 
Saadun palautteen, lausuntojen ja mielipiteiden perusteella asemakaavaluonnos työste-
tään ehdotusvaiheeseen. Mikäli ehdotukseen tulee oleellisia muutoksia, siitä keskustellaan 
asukastyöryhmän kanssa. Yhdyskuntalautakunta käsittelee asemakaavaehdotuksen, ja se 
asetetaan yleisesti nähtäville muistutuksia varten. Nähtävillä olosta julkaistaan sanomaleh-
tikuulutus. Ranta-Tampellan asemakaava nro 8333, sen selostus ja tarkennettu selvitys-
materiaali asetetaan nähtäville Palvelupiste Frenckelliin ja internetiin 30 vuorokauden 
ajaksi.  
 
Ehdotuksen selostuksessa tai sen vastineluettelossa sekä asian päätöksessä on 
kerrottu, kuinka saatu palaute on otettu huomioon suunnittelussa. Ehdotuksesta on 
mahdollista jättää muistutuksia kirjaamoon ja ne käsitellään lain säätämässä 
järjestyksessä. 
 
Mahdolliset muistutukset tulee toimittaa nähtävillä olon aikana kirjaamoon. 
Kirjaamon postiosoite: Tampereen kaupunki, Kirjaamo, PL 487, Tampere 33101 
Kirjaamon käyntiosoite: Puutarhakatu 6 
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo@tampere.fi   
 
Kuulutus ja asemakaavan materiaalia on myös nähtävillä kaavoituksen internet-sivuilla 
osoitteissa: http://www.tampere.fi/kaavatjakiinteistot/kaavoitus/kuulutukset.html   
ja http://www.tampere.fi/kaavatjakiinteistot/kaavoitus/asemakaavoitus/rantatampella.html  
 
Kaupunginhallitus käsittelee asemakaavaehdotuksen nähtävillä olon jälkeen ja tekee 
päätöksen sen esittämisestä kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi. 
 
Kaavan käsittelyvaiheet kaaviona ja asiasta päättäminen 
 
Kaavan hyväksyminen kuuluu kaupunginvaltuuston toimivaltaan. Seuraavalla sivulla on 
kaavio asemakaavan käsittelyvaiheista, josta selviää, miten osallistumismahdollisuus 
jatkuu yhdyskuntalautakunnan käsittelyn jälkeen. Kaava tulee voimaan kuulutuksella. 
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VAIKUTUSTEN ARVIOINTI 
 
Ranta-Tampellalla on suuri maisemallinen ja kaupunkikuvallinen merkitys Tampereen 
ydinkeskustassa. Siksi vaikutukset kohdistuvat kaupunkikuvan osalta Tammerkosken 
kansallismaisemaan, koko ydinkeskustaan ja Tampereen imagoon. Kekkosentien siirtämi-
nen maanalaiseen tunneliin koskee liikenteellisesti suurta määrää valtatien 12 käyttäjiä, 
mutta niitä asioita on arvioitu erillisessä asemakaavatyössä nro 8156. 
 
Asemakaavaa laadittaessa selvitetään olevien olojen vaikutukset suunnitteluun ja asema-
kaavan toteutuksen ympäristövaikutuksiin, mm. yleiskaavallisella tarkastelulla. Niitä ovat: 
 

- asukkaiden elinympäristö: lähiasukkaat, palvelut, virkistys, viheralueet,   
  terveellisyys ja turvallisuus, esteettömyys 
- yhdyskuntarakenne 
- rakennettu ympäristö: käytettävyys, suojelu, tekninen huolto,    
  kaupunkikuva ja maisema 
- luonnonympäristö: maa- ja kallioperä, rakennettavuus, vesi, ilma, kasvi-     
  ja eläinlajit 
- yhdyskuntataloudelliset kustannukset 
- liikenne 
- elinkeinoelämän toimintamahdollisuudet, työllisyys 
- kulttuuriset vaikutukset 

 
 
Työn tilaaja / kaavoitusviranomainen 
Tampereen kaupunki 
Kaupunkiympäristön kehittäminen,  
maankäytön suunnittelu 
asemakaava-arkkitehti Sakari Leinonen 
 
Kaavan laatija 
Tampereen kaupunki 
Kaupunkikehitysryhmä, Ratina-projekti 
 
asiaa hoitavat  
Kaupunkikehitysryhmän projektiarkkitehti  
Juha Jaakola  
puh. (03) 565 66528 
ja kaupunkiympäristön kehittäminen, 
arkkitehti Anna Hyyppä 
puh. 040 800 7905 
 
Aineiston esittely 
Asiakaspalvelu 
Palvelupiste Frenckell 
Frenckellinaukio 2 B 
puh. (03) 565 66700 
 
Mielipiteiden vastaanotto 
Kirjaamo 
PL 487, Tampere 33101 
käyntiosoite Puutarhakatu 6 
kirjaamo@tampere.fi 
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Mielipidekaavake 
 
Ranta-Tampellan asemakaava, osallistumis- ja arviointisuunnitelma 16.12.2010. 
 
I JA IX, KORTTELIT 136, 420, 428 JA 429 YM. ALUEITA,  RANTA-TAMPELLAN ALUEEN 
MUUTTAMINEN ASUINALUEEKSI, KAAVA NRO 8333   
  
Mielipiteitä ja ehdotuksia suunnittelusta, nimistöä, paikallistietoa tai muuta mielenkiintoista:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Päivämäärä  ja vastaajan nimi: 

Osoite ja puhelinnumero: 

 

 
Palautusosoite: Kirjaamo, PL 487, Tampere 33101 
Kirjaamon käyntiosoite: Puutarhakatu 6 
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo@tampere.fi 


